
Magistrát města Jmťa‘/v i
smiolIva Z?8VI Ov~na

Pod~e
Statutární město Jihlava
zastoupené PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem
Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava
Ičo: 286010, DIČ: CZ00286010
dále Jen „pořadatel“

a

C.E. management s.r.o.
Mělkovice 2441, 591 01 Zďár nad Sázavou
lČO:04458958
dále Jen „umělec“

uzavřeli níže uvedeného data tuto

SMLOUVU O PROVEDENÍ HUDEBNÍ PRODUKCE
dle ~ 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I. Hudební produkcí se dle této smlouvy rozumí slavnostní adventní koncert s účinkujícími:
Jakub Pustina, tenor
Marta Vašková, piano
Lukáš Klánský, piano
Václav Hudeček, housle

II. I Koncert se koná 12. 12. 2016— Gotický sál radnice Jihlava, začátek v 18 hodin.
II. 2 Pokud není dohodnuto jinak, pořadatel se zavazuje zajistit umělci naladěný klavír a
popř. ozvučení odpovídající nárokům prostoru, ve kterém je produkce uskutečněna.
Il. 3 Pořadatel se dále zavazuje zajistit umělci uzamykatelnou šatnu, popř. prostor, kde je
možné uložit nástroje a osobní věci umělce. V případě, že pořadatel nemá takové prostory
k dispozici s ohledem na místo konání akce, zajistí alespoň náhradní variantu (přístřeší
apod.), která bude hlídána pořadatelskou službou pořadatele.
II. 4 Dle svých možnosti pořadatel zajistí i možnost parkování v blízkosti místa vystoupení
(není ovšem podmínkou) s ohledem na faktický stav.
II. 5 Umělec zajisti, aby se účinkující dostavili v den uvedení koncertu na místo konání
s dostatečným předstihem, aby koncert byl zahájen v určenou hodinu, nejpozději 1 hodinu
před jeho započetím. Zkouška se bude konat od 16 hodin.

Ill.
Ill. I Pořadatel se zavazuje uhradit bezhotovostně na základě předloženého daňového
dokladu — faktury umělci finanční odměnu ve výši 100.000 Kč, slovy: sto tisíc korun
českých. Zprostředkovatel dodá fakturu v den konání koncertu. Uvedená částka zahrnuje
nezdaněné honoráře účinkujících vč. nákladů na dopravu.
Honorář je splatný na účet č. 260087927312010.
Ill. 2 Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy.
Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od smlouvy ve lhůtě kratší než I měsíc před
konáním vystoupeni bez udání důvodu, je povinna druhé straně uhradit veškeré
vynaložené náklady, které ji do té doby vznikly. Oznámí-li kterákoli ze stran nekonáni
vystoupení z důvodů které nejsou závislé na jejich vůli (př. nemoc účinkujících, živelná
událost atd.), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod.
lIl. 3 V případě, že se umělec dostaví na místo konání řádně a včas a koncert se
neuskuteční, je pořadatel povinen hradit částku ujednanou pod čI. Ill. 1 této smlouvy, pokud
před tím nedošlo kjednání ve smyslu Čl. III. 2. Tim nejsou dotčena ustanoveni o náhradě



Škody V připadě, že skupina na misto konani nedorazi řadně a včas, je povinna uhradit
pořadateli naklady a nahradu škody ktere mu v souvislosti s nepřitomnosti skupiny
prokazatelně vznikly.
Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně informovat o případném nekonání
koncertu druhou smluvní stranu.

IV.
IV. I Pro účely autorskoprávních poplatků, jež jdou na vrub pořadateli, se umělec zavazuje
předložit repertoárový list, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha Č. 1).
IV. 2 Veškeré doplňky této smlouvy musí být písemné a se souhlasem obou smluvních
stran formou dodatku.
IV. 3 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
předpisy. Obě strany se shodují na tom, že v případě sporů budou respektovat zvyklosti, jež
se běžně v této oblasti respektují a spory se budou snažit především smírnou cestou.
IV. 4 Obě strany prohlašují, že smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně, nikoli za
nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.
IV. 5 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu
originálu smlouvy. Jedno vyhotovení náleží umělci a dvě pořadateli.
IV. B Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy vč. veškerých osobních údajů,
které jsou v nich obsaženy.
IV. 7 Pořadatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.
IV. 8 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Jihlava Žďár nad Sázavou

PaeDdr. Ing. Rudolf Chloupek Jakub Pustina


		2016-11-14T12:31:26+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




